
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG NGỌC           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:       /QĐ-UBND                         Hoằng Ngọc, ngày 07 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch xã 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG NGỌC 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 23/ 11/ 2019; 

 Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/ 11/ 2007; 

 Thực hiện Kế hoạch số 13/ KH – UBND ngày 12/ 01/ 2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện Hoằng Hóa về Phòng, chống dịch năm 2023; 

 Theo đề nghị của công chức VP – TK xã và Trưởng Trạm Y trế xã; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch xã Hoằng Ngọc gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Ông: Hắc Xuân Thọ  CT UBND xã    Trưởng ban 

2. Ông: Hắc Bá Đồng  PCT UBND xã    Phó ban 

3. Ông: Lê Quang Mẫn  Trưởng trạm y tế  Phó ban trực 

4. Ông: Phạm Ngọc Tuyên  CHT BCH quân sự xã Thành viên  

5. Ông: Phạm Khoa Văn  Trưởng CA xã  Thành viên 

6. Bà:  Lê Thị Thanh  CC VP – TK  Thành viên 

7. Bà:  Hoàng Thị Long  CC VH – XH  Thành ban  

8. Bà:  Trương Thị Yến  CC KTNS   Thành viên 

9. Ông: Lê Đình Thọ  CC ĐC – XD  Thành viên 

10. Ông: Lương Ngọc Ái  CC TP – HT   Thành viên 

11. Bà: Trần Thị Hiền  CC ĐC – XD  Thành viên 

12. Bà: Nguyễn Thị Thanh Nga CC KTNS   Thành viên 

13. Bà: Nguyễn Thị Thu  CC VP – TK  Thành viên 

14. Ông: Lê Ngọc Long  CC TP – HT   Thành viên 

 

 *Mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban chỉ đạo: 

- Ông:  Đỗ Xuân Tiến PBT TT ĐU – Trưởng Khối DV xã 



- Bà:   Lê Thị Quyền PCT HĐND xã 

- Ông:  Trần Anh Tuấn CT UB MTTQ xã 

- Bà:   Lê Thị Huệ  CT Hội LHPN xã 

- Ông:  Chu Đình Hoàn CT Hội CCB xã 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo. 

 - Xây dựng Kế hoạch, triển khai thực hiện có hiệu quả công tác phòng, chống 

dịch trên địa bàn xã. 

 - Tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên và nhân dân tham gia tích cực vào 

công tác phòng, chống dịch bệnh. 

 - Kiểm tra, giám sát công tác phòng, chống dịch bệnh, sẵn sàng đáp ứng nhanh 

với các tình huống khi dịch bệnh sảy ra. 

 Điều 3. Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo thực hiện theo quy định. 

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng – Thống kê, các cơ quan, đơn vị có liệu quan và ông, bà 

có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- BCĐ huyện (b/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c); 

- Thành viên BCĐ PCD xã (t/h); 

- Như điều 4 QĐ (t/h); 

- Lưu VP. 

 

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN     

    CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

     Hắc Xuân Thọ 

 

  
 

 


		chutich.hoangngoc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T01:30:45-0800


		2023-02-07T16:41:39+0700


		hoangngoc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T16:42:15+0700




